上海创萌生物科技有限公司 生命科学仪器专业销售——中国销售
中国销售 生物器材部 （专业进口和国产品牌销售）电话：021-55883460、55150386 传真：021-61493025
QQ:308964358  Email：edikar@126.com   网址：www.lab-eye.com       地址：上海市闸北区河南北路 485 号 508 室
创萌生物 LAB-EYE 高品质 PCR 耗材 2014
体积 颜色 类型
0.1ml 0.2ml 透明 白色 8联管 无裙边 96孔板 半裙边 96孔板
超薄型 低蒸发率 低吸附 高热传导 无 Human-DNA 无 DNase 无 RNase
√ √ √ √ √ √ √

中国销售 生物器材部 （专业进口和国产品牌销售）电话：021-55883460、55150386 传真：021-61493025
QQ:308964358  Email：edikar@126.com   网址：www.lab-eye.com       地址：上海市闸北区河南北路 485 号 508 室
订货信息：
货号 产品名称规格 颜色 包装规格 元/盒
LE0000 0.1mlPCR8 联管&8联光学盖  透明  125 条/盒，10盒/箱，30盒/件  675
LE0001 0.1mlPCR8 联管&8联光学盖  白色  125 条/盒，10盒/箱，30盒/件  750
LE0010 0.2mlPCR8 联管&8联光学盖  透明  125 条/盒，10盒/箱，30盒/件  675
LE0011 0.2mlPCR8 联管&8联光学盖  白色  125 条/盒，10盒/箱，30盒/件  750
LE1000 0.1ml 无裙边 96孔 PCR 板  透明  25 板/盒，10盒/箱，30盒/件  508
LE1001 0.1ml 无裙边 96孔 PCR 板  白色  25 板/盒，10盒/箱，30盒/件  630
LE1010 0.2ml 无裙边 96孔 PCR 板  透明  25 板/盒，10盒/箱，30盒/件  605
LE1011 0.2ml 无裙边 96孔 PCR 板  白色  25 板/盒，10盒/箱，30盒/件  630
LE2000 0.1ml 半裙边 96孔 PCR 板  透明  25 板/盒，10盒/箱，30盒/件  605
LE2001 0.1ml 半裙边 96孔 PCR 板  白色  25 板/盒，10盒/箱，30盒/件  630
LE2010 0.2ml 半裙边 96孔 PCR 板  透明  25 板/盒，10盒/箱，30盒/件  605
LE2011 0.2ml 半裙边 96孔 PCR 板  白色  25 板/盒，10盒/箱，30盒/件  630
LE2110 0.2ml 半裙边 96孔 PCR 板  透明  25 板/盒，10盒/箱，30盒/件  605
LE2111 0.2ml 半裙边 96孔 PCR 板  白色  25 板/盒，10盒/箱，30盒/件  630
LE1030 定量 PCR封板膜  透明  100 片/包  1600
为防止 PCR 加样时液体挂壁，未能充分反应影响实验，特推出如下 LAB-EYE 系列迷你离心机：
PCR 管和 PCR 联管专业
PCR 微孔板专用
M6 小精灵迷你静音离心机技术规格（仿进口）
型号 M6 小精灵迷你离心机
转子 M-1 M-2
速度（满载测试） 7,000rpm（±5%） 7,300rpm（±5%）
相对离心力 1940~3260G 1740~3260G
最大容量 2.0ml×8 管
0.2ml×8 管
0.2ml 八联管×2 排
电源要求 AC85-250V  50/60Hz 0.5A
外形尺寸(mm) 158W×172D×123H
速度控制 自动/恒速
驱动系统 直接驱动
噪音 ≤45dB
制动 两档制动：关盖和开盖
加速时间 3 秒钟内达到额定速度的 90%
减速时间
关盖：15 秒钟内
开盖：3 秒钟内
型号 LE-MP25 微孔板迷你离心机
容量 2 片 96 孔 PCR 板
转速 2500 rpm
离心力 500 g
转子 垂直固定
尺寸 219 x 190 x 186 mm
重量 3 KG
电压 AC100-230V    50-60 Hz
上海创萌生物科技有限公司 生命科学仪器专业销售——中国销售
中国销售 生物器材部 （专业进口和国产品牌销售）电话：021-55883460、55150386 传真：021-61493025
QQ:308964358  Email：edikar@126.com   网址：www.lab-eye.com       地址：上海市闸北区河南北路 485 号 508 室
创萌生物 PCR 耗材选配表(注：●适用;★最优;Va 需适配器;Vc 需裁剪)
 八联管 无裙边 PCR 板 半裙边 PCR 板
适用型号
0.1 透
明
0.1 白
色
0.2 透
明
0.2 白
色
0.1 透
明
0.1 白
色
0.2 透
明
0.2 白
色
0.1 透
明
0.1 白